АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2021 № 268

г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского

городского округа от 16.10.2015№ 1181 «О создании координирующего штаба
по взаимодействию и координации деятельности народной дружиныпо

охране общественногопорядка на территории Качканарского
городского округа»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 16.10.2015 № 1181 «О создании координирующего штаба по
взаимодействию и координации деятельности народной дружины по охране
общественного порядка на территории Качканарского городского округа»
следующее изменение:

состав координирующего штаба по взаимодействию и координации
деятельности народной дружины по охране общественного порядка на территории
Качканарского городского округа изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
25.03.2020 № 215 «О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 16.10.2015 № 1181 «О создании
координирующегоштаба по взаимодействиюи координации деятельности народной

дружины по охране общественного порядка на территории Качканарского
городскогоокруга» признать утратившим силу.

3. обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Качканарского городского округа в телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет». . ‹- "

Первый заместитель г
›

администрации городского округа И.Л. Иглин

{птицы”-‚ в !м.ыхг№…и
выжмётз мы“;к их: эт? ! № …

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Качканарского городского
от 02.04.2021№ 268
«О внесении изменений в
постановление Администрации
Качканарского городского округа
от 16.10.2015№ 1181 «О создании
координирующего штаба по
взаимодействию и координации
деятельности народной дружины по
охране общественного порядка на
территории Качканарского
городского округа»

СОСТАВ
координирующего штаба

по взаимодействию и координации деятельности народной дружины по
охране общественного порядка на территории Качканарского городского

1. Ярославцев
Андрей
Александрович

Члены штаба:
2. Иглин

Илья Леонидович

3. Курильченко
Сергей Владимирович

4. Солоницина
Наталья
Владимировна

5. Симакова
Наталья Анатольевна

округа

- Глава Качканарского городского округа,
начальник штаба

- ПЕРВЫЙ ЗЗМЕСТИТЕЛЬ ГЛЗВЫ аДМИНИСТРЗЦИИ
КЗЧКЗНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО округа

- член региональной контрольно-ревизионной
комиссии регионального отделения
Всероссийской политической партии «Единая
Россия» (по согласованию)
- старший инспектор группы охраны
общественного порядка полиции
Межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел России «Качканарский»
(по согласованию)
— начальник отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и безопасности
Администрации Качканарского городского
округа